

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	154.729.985	205.349.299	216.484.903
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	150.745.488	195.484.596	198.663.645
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	19.122	19.122	17.564
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	2.153.654	2.153.654	3.688.449
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.220.271	1.296.722	2.997.747
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	591.440	591.440	10.678.014
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		4.647.567	439.484
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	1.156.198	0
	GASTOS	154.729.985	205.349.299	203.605.096
21	GASTOS EN PERSONAL	89.159.894	104.587.077	103.928.079
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	38.470.884	53.218.340	52.405.779
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	6.293	3.013.103	2.868.813
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	25.780.082	29.365.701	29.360.970
25	INTEGROS AL FISCO	1.018.562	2.207.098	2.272.718
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		189.643	155.484
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	294.260	4.798.335	4.648.404
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		249.844	244.690
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	7.720.158	7.720.159
	RESULTADO			12.879.807